CHAMPAGNES

Taittinger 13.50 99.-
Taittinger Rosé « Prestige » 115.-
Taittinger « Folie de la Marquetterie » 139.-
Bollinger « PN » 139.-
QUELQUES VINS BLANCS...D'AILLEURS...
France
BOURGOGNE
Meursault Louis Latour 2018 118.-
LOIRE
Tuffo, Chenin Blanc Damien Pinon 2021 49.--
Pouilly Fumé, Baronde L Domaine de Ladoucette 2017 125.-
Pouilly Fumé Clément & Florian Berthier 2022 61.-
Espagne
UnExpected, Chardonnay Pago Aylés 2022 54.-
Autriche
Riesling du Kamptal Waldschutz 2021 49.-

Ohwwwmﬁvw,WwW,de
WWMW’

TVA 8.1% inclus



TVA 8.1% inclus

NOS GRANDS FLACONS

Magnum de larégion

Chasselas du Vully
Pinot Noir du Vully
L'Aristocrate
Appolon

Magnum rouge Suisse

Pinot Noir “Grand’'Vigne”
"Mosaique”

Pinot Noir “Carlos”

Clos du Chateau

Pinot Landions

Les Cailloutis

Le Soliste Réserve, Galotta
Pinot Noir Réserve
Pilgrim

Magnus

MASC

Belvedere

Maghum rouge étranger

Beau Séjour Bécot

Pagode de Cos

Cap de Faugére

L'Angelot de Seguin

La Siréne de Giscours

Croix Canon

Chateau Tronquoy Lalande
Chateau Talbot

Pommard Vielles Vignes
Rully 1er Cru "Préaux”
Gevrey Chambertin, Huguenot
Les Bruliéres de Beychevelle

Rioja Edition Limitada
Mirto

Licinia"Oro”

Licinia"Blue” Malbec
Licinia "Green” Petit Verdot

Turriga

Ripasso Valpolicella

Passo del Mulle-Nero d’'Avola
Guidalberto

Barrua

Domaine de Villarose
Domaine de Villarose
Domaine de Villarose
Domaine des Marnes

Chateau Auvernier
Chateau Auvernier
Chateau Auvernier
Morgan Meier

Morgan Meier

Morgan Meier

Domaine de Montmollin
Domaine de Montmollin
Mo&hr Niggli

Mohr Niggli

Maurice Gay

Lugi Zanini

Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bordeaux

Ramon Bilbao
Ramon Bilbao
Bodegas Licinia
Bodegas Licinia
Bodegas Licinia

Argiolas

Albino Armani
Ducadi Salaparuta
Tenuta San Guido
Agripunica

66.-
82.-
112.-
94.-

248.-
134.-
134.-
248.-
168.-
148.-
134.-
112.-
199.-
240.-
128.-
247.-

316.-
172.-
98.-

134.-
262.-
282.-
136.-
295.-
232.-
182.-
276.-
114.-

94.-

172.-
146.-
162.-
162.-

212.-
98.-
84.-
138.-
120.-



Double Magnhum 300cl

Pilgrim Mohr Niggli 380.-
Savigny-Les-Beaune Domaine Girard 247.-
Chateau Ségla Bordeaux 354.-
Grand Pontet Bordeaux 362.-
Pavillon de Léoville Poyferré Bordeaux 440.-
Les Bruliéres de Beychevelle Bordeaux 254.-

TVA 8.1% inclus



BLANCS SUISSES

Vully
CHASSELAS
Chasselas Réserve « Pére Frédé »
Chasselas Rochecombes
Chasselas Belles Rives
Chasselas Bataille de Mort

LES CEPAGES
Chardonnay « Réserve Lacotel »
Sauvignon Blanc
Traminer
Blanc de Noir, Barrique
Blanc de Merlot
Chardonnay
Viognier
Pinot Gris
Freiburger
Blanc de Noir « L'Otreblanc »

Chablais

Yvorne Grand Cru

Lavaux
Calamin Grand Cru
Dézaley Chemin de Fer

Réserve Blanches, Saint-Saphorin

Cure d'Attalens

La Cote

Malice, Chardonnay sauvignon blanc

Chardonnay & Sauvignon Blanc

Grisons

Riesling Silvaner
Completer

Pinot Blanc
Completer
Chardonnay
Compléter
Chardonnay
Chardonnay

TVA 8.1% inclus

Cave des Marnes

Domaine de Villarose, Famille Besse

Madeleine Ruedin
Domaine Derron

Domaine de Villarose, Famille Besse
Domaine de Villarose, Famille Besse

Cave des Marnes

Cave du Chateau, Famille Loup

Domaine des Marnes
Domaine des Marnes

Domaine de Villarose, Famille Besse

Domaine Derron
Domaine Derron
Madeleine Ruedin

Danielle Cornioley

Chevalley

Maison Massy
Chateau de Glérolles
Obrist

Domaine du Brantard
Domaine du Brantard

Weingut Hermann
Weingut Hermann
Cave Donatsch
Cave Donatsch
Obrecht

Obrecht

Davaz

Mé&hr Niggli

2020
2023

2018
2021
2019
2022
2021
2019
2022
2022

48.-
47.-
45.-
49.-
45.-
44.-
44~
49.-
49.-
59.-

42.-

51.-
77.-
59.-
49.-

51.-
69.-

48.- 50cl
64.-
69.-
98.-
78.-
78.-
64.-
98.-



BLANCS SUISSES

Valais
La Trémaille
Humagne Blanc
Petite Arvine
Eclat
Chardonnay
Johannisberg
Paien
Muscat

Tessin
Castello Luigi, Chardonnay

Argovie
Horn, Kerner

TVA 8.1% inclus

Cave Rouvinez
Jo Gaudard

Jo Gaudard
Valais Mundi
Gilbert Devayes
Gilbert Devayes
Gilbert Devayes
Gilbert Devayes

Lugi Zanini

Hauksson Weine

2021
2021
2023
2014
2022
2022
2022
2022

2019

2019

68.-
52.-
52.-
119.-
58.-
39.-
62.-
58.-

165.-

68.-



Vully

PINOT NOIR
Pinot Noir « LOtrement »
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir « Réserve »

Eil de Perdrix
Eil de Perdrix
Eil de Perdrix

LES CEPAGES
Merlot
Merlot
Garanoir
Gamaret « Belles Rives »
Mara
Diolinoir

LESASSEMBLAGES
Initial
Associé
Appolon
L'Aristocrate

La Cote

La Colombe Rouge
Pinot Noir « Furie »
Indécence, Merlot cabernet

Lavaux

Plan Robert

Chablais

Mara

TVA 8.1% inclus

ROUGES ET ROSES SUISSES

Madeleine Ruedin

Madeleine Ruedin

Cave des Marnes, Gentizon
Domaine de Villarose, Famille Besse
Cave du Tonnelier, Pascal Matthey

Cave des Marnes, Pierre Gentizon
Cave du Tonnelier, Pascal Matthey
Domaine de Villarose, Famille Besse

Cave des Marnes, Gentizon
Domaine de Villarose, Famille Besse
Cave du Tonnelier, Pascal Matthey
Madeleine Ruedin

Domaine des Marnes

Cave du Tonnelier, Pascal Matthey

Cave du Petit Chateau, Simonet
Cave du Petit Chateau, Simonet
Cave des Marnes, Gentizon
Domaine de Villarose, Famille Besse

Paccot, Domaine dela colombe
Domaine du Brantard
Domaine du Brantard

Chevalley

Danielle Cornioley

2014
2019

2019
2022
2022

72.-
47.-
46.-
46.-
57.-

41.-
41.-
41.-

49.-
61.-
46.-
69.-
45.-
44.-

155.-
99.-
52.-
61.-

69.-
56.-
69.-

71.-

62.-



ROUGES SUISSES

Neuchatel
Pinot Noir « Sous-Bois »
Pinot Noir « Cuvée Carlos »
Mosaique Ass.
Pinot Noir « Grand’ Vignes »
Pinot Noir « Grand’ Vignes »
Pinot Noir « Grand’ Vignes »
Pinot Noir « Grand’ Vignes »
Pinot Noir « Haute couture »
Soliste, Gallota
Pinot Noir Réserve
Syrah « Clos La Grande Rochette »
Haute Couture Réserve
Clos du Chateau
Pinot Landions
Cailloutis

Grisons
Gentenbein
Pinot Noir « Unique »
Pinot Noir « Passion »
Cuvée Noir
Pilgrim
Pinot Noir "Petit Pilgrim”
Malenser Armonia
Pinot Noir "Monolith”
Pinot Noir “Uris”
Pinot Noir Selection

Zurich
Pinot Noir

Tessin
Belvedere, del Castello Luigi
Vinattieri
811
Castello Luigi
Ligornetto

TVA 8.1% inclus

Chateau d'Auvernier
Chateau d'Auvernier
Chateau d'Auvernier
Chateau d’'Auvernier
Chateau d’'Auvernier
Chateau d'Auvernier
Chateau d'Auvernier
Domaine de Montmollin
Domaine de Montmollin
Domaine de Montmollin
Domaine de Montmollin
Domaine de Montmollin
Morgan Meier

Morgan Meier

Morgan Meier

Martha et Daniel Gentenbein

Cave Donatsch
Cave Donatsch
Cave Donatsch
Mo&hr Niggli

Méohr Niggli
Famille Liech
Weingut Obrecht
Davaz

Weingut Hermann

Lathiweinbau

Lugi Zanini
Vinattieri
Vinattieri
Lugi Zanini
Vinattieri

2021
2021
2022
2017
2018
2019
2020
2022
2021
2022
2021
2022
2022
2022
2022

2018
2020
2020
2017
2022
2023
2020
2021

2021

2021

2021

2020
2017
2020
2019
2021

67.-
72.-
72.-
138.-
135.-
132.-
129.-
94.-
77.-
65.-
72.-
94.-
129.-
89.-
79.-

216.-
197.-
98.-
93.-
105.-
72.-
74.-
93.-
96.-
74.-

69.-

131.-
228.-
135.-
238.-
89.-

&WW{WWW&M!



ROUGES SUISSES

Valais
SYRAH

Le Vin du Solitaire, Vieille Vigne

Syrah CAYAS
Syrah de Leytron
Syrah

CORNALIN
Le vin des Amants
Cornalin, Lux Vina
Cornalin
Cornalin

PINOT NOIR
Pinot noir Lux Vina
Pinot noir de Leytron
Pinot noir

LES CEPAGES
Cabernet Franc
Farandole
Merlot

ASSEMBLAGE
Romulus
ELECTUS
Défi Noir « Les Titans »

TVA 8.1% inclus

Alex Stauffer
Jean-René Germanier
Jo Gaudard

Gilbert Devayes

Alex Stauffer

Domaine des Chevaliers
Jo Gaudard

Gilbert Devayes

Domaine des Chevaliers
Jo Gaudard
Gilbert Devayes

Gilbert Devayes
Gilbert Devayes
Jo Gaudard

Cave Orsat
Valais Mundi
Provins

2020
2019
2019
2020

2020
2019
2020
2021

2019
2019
2020

128.-
109.-
62.-
65.-

138.-
92.-
72.-
72.-

98.-
61.-
61.-

67.-
71.-

89

76.-
226.-
67.-



ROUGE FRANCAIS

Bourgogne
COTEDE NUITS

Voshe-Romanée 1°' Cru « Les Suchots »
Voshe-Romanée 1°' Cru
Chambolle-Musigny
Nuits-Saint-Georges
Nuits-St-Georges « La Richemone »
Gevrey-Chambertin ler Cru
« Petite Chapelle »
Gevrey-Chambertin ler Cru
Chambolle-Musigny
Volnay 1¢' Cru "Brouillards”

COTE DE BEAUNE
Santenay « Vielles Vignes »
Corton Grand Cru
Corton Grand Cru « Les Maréchaudes »

Vallée du Rhéne

Chateauneuf du Pape « Pied de Baud »

Michel Noellat
Joseph Drouhin
Joseph Drouhin
Henride Villamont
Alain Michelot

Henride Villamont
Domaine Huguenot L
Michel Noéllat

Thierry Glantenay

Quentin Jeannot
Chateau de Meursault
Chateau de Meursault

Domaine La Manarine

Chateauneuf du Pape « Grand Veneur » Alain Jaume

Chateauneuf du Pape « Vieux Terron »

Cornas « Casimir »
Cornas « Temenos »
Beaume de Venise
Gigondas

Gigondas

Crozes-Hermitage « Les Trois Chénes »

Crozes-Hermitage
Rasteau « Espritd'Argiles »
Chateau D'Aigueville

Beaujolais
Moulin a Vent
Morgon « Vieilles Vignes »
Fleurie « Origines »

Bandol
Domaine de La Bégude

Occitanie
Banyuls, Cirera

Alows L o P

TVA 8.1% inclus

Alain Jaume
Frank Balthazar
M. Chapoutier
La Croix des Pins
M. Chapoutier
Domaine des Bosquets
Emmanuel Darnaud
E. Guigal
Domaine de laColliére
Massif d'Uchaux

Keke Descombes
Keke Descombes
Domaine Grégoire Hoppenot

Famille Tari

Madeloc

1pin Bor |

2020
2017
2018
2018
2017

2018
2019
2020
2022

2020
2018
2018

2020
2014
2020
2021

2021

2021

2020
2022
2022
2019
2020
2019

2022
2021
2022

2019

2020

M-W&gamwﬂ‘mmwm

260.-
210.-
190.-
115.-
150.-

152.-
160.-
149.-
129.-

90.-
211.-
264.-

84.-
138.-
92.-
114.-
108.-
52.-
70.-
72.-
68.-
72.-
58.-
58.-

69.-
79.-
59.-

69.-

68.-



ROUGE FRANCAIS

Bordeaux

MARGCAUX
Chateau Palmer

MEDOC
Rollan de By
Chateau Sociando Mallet
Haut-Médoc de Giscours
Bruliéres de Beychevelle

PESSAC-LEOGNAN
Chateau Smith Haut Lafitte
L'Angelotde Seguin
Chateau Pape Clément

SAINT-ESTEPHE
Dame de Montrose
Chateau Montrose
Pagodes de Cos
Chateau Cos D’Estournel

SAINT EMILION
Chateau Quintus
Chateau Trotte Vieille
Chateau Figeac
Chateau La Couspaude
Collinesde I'lf

PAUILLAC
Chateau Pontet-Canet
Chateau Duhart-Milon
Pauillac

POMEROL
Chateau Gazin

ST-JULIEN
Chateau Léoville Poyferré
Chateau Langoa Barton
Léoville Las Cas
Réserve de Léoville Barton
Petit Lion de Las Cases

MouLis
Chateau Chasse Spleen
Chateau Maucaillou

COTES DE BORDEAUX
Chateau L'Escart

Towjot®

TVA 8.1% inclus

W

3éme Grand Cru Classé

GrandCru Classé

2¢me Grand Cru Classé

X

\2¢me Grand Cru Classé ¢
\\ ‘;A ‘)( 4
SN

D 1.4

Grand Cru

1¢* Grand Cru de St-Emilion
Grand Cru Classé
2¢meVinde L'lf

Grand Cru Classé

Famille J.M.Cazes

Grand Cru Classé

2¢me Vinde Léoville Las Cases

2012

2017
2020
2015
2019

2012
2020
2016

2020
2014
2017
2020

2020
2012
2015
2000
2019

2012
2018
2018

2011

2012
2012
2012
2019
2021

2019
2016

o
" W ff"m 2018 57.-

430.-

82.-
89.-
66.-
62.-

165.-
72.-
172.-

94.-

265.-
112.-
255.-

71.-
158.-
295.-
132.-
92.-

175.-
158.-
77.-

175.-

168.-
108.-
325.-
86.-

128.-

88.-



ROUGES AUTRICHIENS

Wagram

Cabernet Sauvignon “Grande Reserve”

Blauer Zweigelt
W1 Réserve Merlot-Cabernet S.

Burgenland
Umathum, Heideboden

NEUSIEDLERSEE
Luckenwald, Zweigelt Reserve

ROUGES PORTUGAIS

Proibido, Douro

Anton Waldschtz
Anton Waldschtz
Anton Waldschtz

Umathum Wine

Nittnaus

ROUGES - DECOUVERTES

Opus One, Napa Valley USA
Georges De Latour, Napa Valley USA
CARO, Mendoza Argentine

Catena Zapata Nicolas, Argentine
Lion's Kop, Pinotage

TVA 8.1% inclus

Mondavi - Rothschild
Beaulieu Vineyard

Nicolas Catena - Rothschild
Bodega Catena

South Africa

2018
2021
2021

2018

2019

2021

2019
2020
2018
2019
2018

82.-
52.-
62.-

72.-

52.-

125.-

480.-
265.-
112.-
150.-
61.-



ROUGES ESPAGNOLS

Cataluna

Blecua

Syrah « Thalarn »
Pinot Noir « Acusp »
Vilosell

MONTSANT
Finca L'Argata
Altaroses
Mas de L'Abundancia

PRIORAT
Mas Mallola
Gotes del Priorat
Mas Sinen

Castille et Leon

BIERZO
La Vitoriana
ElCamino
Kinki
Cobrana
Cabernet sauvignon

TOoRO
Tinta Rosa
Pintia
BOS

RIBERA DEL DUERO
Cruzde Alba Crianza
La Loba
Alion
Preludio de Sei Solo
Flor de Pingus
Vertical
Fincalos Hoyales
Psi

Madrid

Lynus INFANTE
Marones
Licinia “Green” Petit Verdot

TVA 8.1% inclus

Somontano
Castell d’'Encus
Castell d’Encus
Bodegas Vilosell

Juand’Anguera
Juand’Anguera
Bodegas Abundancia

Marco Abella
Portal del Priorat

Raul Perez
Michelini Mufatto
Veronica Ortega
Veronica Ortega
Abadia Retuerta

Special Wines
Bodegas Vega Sicilia
Tintade Tota

Cruzde Alba

Bodegas dela Loba
Bodegas Vega Sicilia
Bodegas Sei Solo
Dominio Pingus
Bodegas Valdemonjas
Cruzde Alba

Bodegas Alnardo

Bodegas Lynus
Bodegas Marones
Bodegas Licinia

2013
2018
2019
2019

2020
2020
2018

2019
2019
2017

2019
2019
2020
2019
2015

2017
2018
2019

2019
2018
2019
2018
2019
2015
2016
2021

2020
2016
2020

110.-
88.-
97.-
49.-

86.-
48.-
84.-

51.-
49.-
87.-

115.-
42.-

68.-
98.-
135.-
74.-
129.-
107.-
142.-
79.-

45.-
63.-
86.-



ROUGES ESPANOLS

Rioja
Artuke

Ramon Bilbao "Edition Limitada”

Jose Gil

Medievo, Crianza
Fincade Los Locos
Mi Lugar

Mirto

ANSA

Carinena
Mancuso

Valdepenas
La Exaltacion

Jumilia
Rabia, Petit Verdot

Méntrida
Las Uvasdelalra

Aragon
La Garnacha Olvidada

Extramadura
Habla del Silencio

TVA 8.1% inclus

Bodegas Artuke

Bodegas Ramon Bilbao
San Vicente dela Sonsierra
Bodegas Medievo
Bodegas Artuke

Dominio de Queiron
Ramon Bilbao

Bodegas 202

Mas de Mancuso

José Manuel Corrales

Bodegas Cerron

Viticola Mentridana

Proyecto Garnachas de Esparia

Bodegas Habla

2021

2020
2021

2018
2020
2017
2016
2015

2019

2021

2022

2021

2020

2021

49.-
49.-
97.-
69.-
63.-
72.-
104.-
98.-

49.-

88.-

68.-

66.-

55.-

92.-



ROUGES ITALIENS  Digne d'onr Super Toscan .’

Toscane
BOLGHER/

G-33 Podernuovo a Palazzghe
Guado al Tasso
Cont'Ugo
Le Serre Nuove
Masseto
Massetino
Ornellaia
Solaia
Stupore
Bolgheri Superiore
Sassicaia
Le Volte
Sassabruna
Marchesi Pancrazi
Guidalberto

CHIANT/
Poggio Scalette
Tignanello
Gagliole - Chianti Classico, Riserva
Chianti Classico, Badia Passignano
Chianti Classico, Marchese Antinori

ETAUSSI..
Argirio
Antenata
Avignonesi Desiderio
Bramasole
Santa Pia
Gagliole
Colore
Testamatta
LODOVICO
Brunello Madonnadel Piano
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Poggio alle Nane
Carnasciale
Dark Knight
Centine
Le Cupole
Sancaba
Achelo Rosso, Syrah
Il Pino

TVA 8.1% inclus

Vrsiment & gouttr .’

Giovanni Bulgari
Tenuta Guaso al Tasso /£
Tenuta Guado al Tasso/
Tenuta dell Ornellaia
Tenutadell'Ornellaia
Tenuta dell'Ornellaia |
Tenutadell'Ornellaia \
Tenuta Tignanello - AnYy
Compo alle Comete \
Compo alle Comete
Tenuta San Guido

Tenuta San Guido

Podere Poggio Scalette 2021
Tenuta Tignanello - Antinori 2019
Tenuta Gagliole 2019
Antinori 2018
Antinori 2020
Giovanni Bulgari 2016
Tenuta Vallocaia 2020
Avignonesi 2016
Tenuta La Braccesca 2018
Tenuta La Braccesca 2017
Podere Gagliole 2019
Bibi Graetz 2019
Bibi Graetz 2020
Tenutadi Biserno 2018
Tenuta Valdicava 2007
Altesino 2017
Banfi 2019
Le Mortelle 2019

2018
Castello di Gabbiano 2019
Castello Banfi 2019
Tenutadi Trinoro 2019
Tenutadi Trinoro 2017
La Braccesca 2021
Biserno 2021

205.-
16§§§
81- '\
132.-
840.-
390.-
322.-
420.-
74.-
130.-
265.-
73.-
48.-
98.-
88.-

51.-
167.-
81.-
98.-
77.-

93.-
91.-
129.-
95.-
91.-
95.-
378.-
163.-
590.-
175.-
99.-
81.-
122.-
113.-
49.-
157.~
69.-
110.-
49.-
92.-



ROUGESITALIENS

Sardaigne
Turriga Argiolas 2019 129.-
Iselis Argiolas 2018 52.-
Barrua Agripunica 2020 65.-
Cannonau Riserva Sella Mosca 2020 47.-

Trentino Alto Adige

Lindenburg, Lagrein Alois Lageder 2018

Kraffus, Pinot Noir Alois Lageder 2019

San Leonardo Tenuta San Leonardo 2016

MCM Merlot Alois Lageder ! 2019
Piemont

Il Baciale Braida 2018 46.-

LaLus Castello Banfi 2020 45.-

Fontana Silenzio Fontana 2017 59.-

No Name Borgogno 2020 79.--

Barolo "Bricco delle Viole” Mario Marengo e, 2019 112.-

Barbaresco Starderi La Spinetta 2015 175.-

Barbera D'Asti Superiore Passum Cascina Castlet 2016 82.-
Veneto

Osar Masi Agricola 2012 121.-

Amarone Mazzano Masi Agricola 2012 208.-

Amarone Poesie Poesie 2017 89.-

Amarone Classico Speri 2016 88.-
Marche

Pelago Umani Ronchi 2019 81.-
Pouille

Néprica, Negroamaro Tomaresca 2022 37.-
Sicile

Duca Enrico, Nero d'Avola Tenuta Duca 142.-

Ghiaia Nera, Nerello Mascalese Tenuta Tascante 48.-

Cygnus Tenuta Regaleali 61.-

e Landte coutwn !

AW... ‘V"""

TVA 8.1% inclus



LES FLACONSEN 37.5CL

Rouge
Merlot Roncaia Riserva Vinattieri Ticino 48.-
Oppidum Domaine Derron 38.-

LES FLACONSEN 50CL

Blanc
Chasselas du Vully 19.50
Yvorne Danielle Cornioley 25.-
Rosé
Eilde Perdrix du Vully Cave des Marnes 28.-
Eilde Perdrix du Vully Domaine de Villarose 28.-
CEil de Perdrix du Vully Cave du Tonnelier, Pascal Matthey =28.-
Rouge
Dionysos Cave des Marnes 22.-
L'Aristocrate Domaine de Villarose 39.-
Merlot Jo Gaudard 39.-
Gamay Jo Gaudard 35.-
Syrah Jo Gaudard 39.-
Humagne Jo Gaudard 39.-
Cornalin Domaine Rouvinez : 39.-
Inspiration Cave du Tonnelier, Pascal Matthey 36.-
Pinot Noir Domaine de Montmollin w44~
Flor de Licinia Bodega Licinia 51.-
VIN MOELLEUX...
.:-"-",x‘ SRS
37.5c¢l
ive du Chéateau, Famille Loup 52.-
; _ ; ive du Tonnelier, Pascal Matthey 45.-
Chevalier d’ . f8e% " Domaine des chevaliers 2010 52.-
50cl :
Petite Arvine douce Gilbert Devayes 52.-
St-Eloi Cave Bonvin 2109 62.-
1858 Doux Cave Bonvin 88.-
Alto, Galotta Maté Domaine de Montmollin 2016 89.-
75cl
Monbazillac, Jour de fruit Domaine de I'Ancienne Cure 56.-

WWM&WM

TVA 8.1% inclus



